SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

 TỈNH ĐẮK NÔNG

CHI CỤC KIỂM LÂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /KL-HCTH Đắk Nông, ngày      tháng 6 năm 2022
V/v triển khai Kế hoạch Nền tảng

địa chỉ số quốc gia gắn với bản đồ số

của tỉnh Đắk Nông năm 2022

Kính gửi:  Các phòng nghiệp vụ, đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1399/SNN-VP ngày 17/6/2022 của Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn tỉnh Đắk Nông, về việc triển khai Kế hoạch Nền tảng địa

chỉ số quốc gia gắn với bản đồ số của tỉnh Đắk Nông năm 2022;

Để đảm bảo thực hiện Kế hoạch Nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn với bản đồ

số của tỉnh Đắk Nông năm 2022 có hiệu quả; Chi cục Kiểm lâm yêu cầu các phòng

nghiệp vụ, đơn vị trực thuộc triển khai các nội dung sau:

- Phổ biến, tuyên truyền đến toàn thể công chức, người lao động nội dung

Quyết định số 392/QĐ-BTTTT ngày 02/3/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông,

về phê duyệt Kế hoạch phát triển Nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn với bản đồ số.

- Trên Trang thông tin điện tử tổng hợp Chi cục Kiểm lâm: Chủ động tạo

chuyên mục, banner tuyên truyền về Nền tảng địa chỉ số quốc gia gắn với bản đồ

số của BộThông tin và Truyền thông, của tỉnh.

- Định kỳ ngày 15 hàng tháng hoặc đột xuất báo cáo tình hình thực hiện của

đơn vị về Chi cục Kiểm lâm thông qua phòng Hành chính, tổng hợp để tổng hợp,

báo cáo.

Chi cục Kiểm lâm yêu cầu các phòng nghiệp vụ, đơn vị trực thuộc triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo CCKL;
- Lưu: VT, HCTH(Ngọc).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Phạm Thị Loan

		2022-06-27T09:33:12+0700

		2022-06-27T09:47:23+0700

		2022-06-27T10:34:22+0700

		2022-06-27T10:34:22+0700

		2022-06-27T10:34:22+0700